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42 Półmaraton Wiązowski
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W 42. Półmaratonie Wiązowskim startowali zarówno zawodowi sportowcy, jaki i
amatorzy – m.in. młodzież licealna, uczniowie szkół podstawowych, a nawet
przedszkolaki.

Patronat honorowy nad tą jedną z najstarszych imprez sportowych na Polsce objął Marszałek
Województwa Mazowieckiego Adam Struzik.

– Do ostatniej chwili nie byliśmy pewni, który ze scenariuszy ostatecznie będziemy realizować
– mówi Anna Rosłaniec, Dyrektor 42. Półmaratonu Wiązowskiego. – Wszystko przez
zmieniające się przepisy i niepewną sytuację epidemiologiczną. Dopięliśmy swego i dzięki
zaangażowaniu urzędników, wolontariuszy i lokalnych służb nasi biegacze mogli się cieszyć
imprezą biegową z prawdziwego zdarzenia.

Różne dystanse biegów

Przebiec można było dystans wynoszący ponad 21 km lub 5 km. Uczniowie klas podstawowych 7 i 8
zmierzyli się z dystansem 1,5 km, z kolei młodsi uczestnicy mieli do wyboru 1000, 600 i 300 m. Nie
zapomniano o przedszkolakach! Najmłodsze dzieci biegły na dystansie 160 m.

Frekwencja i triumfatorzy

Organizatorzy podają, że na starcie biegu głównego stanęło 1553 zawodników, a Wiązowskiej 5-tki –
467 uczestników. Na mecie biegu głównego wśród mężczyzn jako pierwszy z czasem 01:05:27 stanął
Adam Głogowski. Wśród kobiet triumfowała Aleksandra Lisowska z czasem 01:13:18. Zwycięzcami



Wiązowskiej 5-tki zostali: Izabela Paszkiewicz i Patryk Kozłowski. Najszybszymi biegaczami z gminy
Wiązowna okazali się: Paulina Rękawek i Jacek Wysmułek. W kategoriach dziecięcych najszybsi byli:
Oliwia Krupka i Oskar Gawza na 300 m, Sonia Fryszkowska (Malcanów) i Kacper Syguła na 600 m,
Nikola Gątkowska i Jakub Słomiński na 1000 m, a na 1500 m – Zosia Rachwalska  i Mikołaj Olejnik. W
biegach młodych z naszej gminy na podium stanęli: Sonia Fryszkowska (600 m) i Adrian Pożarowszczyk
(300 m).

Organizator

Organizatorem pół maratonu jest gmina Wiązowna współpracująca m.in. z Komendą Powiatową
Policji w Otwocku i Oddziałem Specjalnym Żandarmerii Wojskowej w Mińsku Mazowieckim.

Historia

Półmaraton Wiązowski organizowany jest nieustannie od 1981 r., również w trakcie stanu wojennego
w 1982 r. Obecnie zawodnicy biegną wśród malowniczych lasów, pól i wiosek na trasie Wiązowna–
Glinianka–Pęclin–Wiązowna. Półmaraton Wiązowski jest jedną z najstarszych imprez sportowych
organizowanych w Polsce.
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